e o reajuste do valor do Contrato, aplicando 5,06%, referente o Índice Nacional de Preços ao Consumidor
Amplo - IPCA/IBGE, apurado no período de março de 2024 a fevereiro de 2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor total de R$
22.487,51 (vinte e dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e um centavos), conforme demonstrado no
quadro abaixo.

GRUPO ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

MENSAL

Único

1 O Globo Unidade 7 R$ 19,96 R$ 139,73
2 Valor Econômico Unidade 7 R$ 44,12 R$ 308,87